
 
TILSKUDD TIL KULTURTILTAK FOR MENNESKER MED NEDSATT FUNKSJONSEVNE 2023 

Karmøy Innebandy klubb søker med dette om driftstilskudd for kulturtiltak for mennesker med nedsatt 

funksjonsevne. 

Etter et godt 2022, har vi hatt en fantastisk start på 2023. Aldri før har vi hatt så mange på treningene og de 

siste tallene viser 64 utøvere fordelt på «Special olympics skolen» og «Superlags treningene».  

Vi er stolte av at vi er blant de største klubbene i Norge, målt i antall utøvere med nedsatt funksjonsevne.  

Vårt tilbud er unikt, men vi er på bristepunktet i forhold til hva vi kan gjennomføre på dugnad. Vi har siden 

oppstarten fått god støtte av Karmøy kommune, men skal vi opprettholde og utvikle dagens tilbud er vi 

avhengig av et betydelig større beløp fra Karmøy kommune enn tidligere. 

Vi trenger å profesjonalisere paraavdelingen i klubben, slik at tilbud i fremtiden ikke blir like personavhengig 

som i dag. 

Vi er ikke like mange utøvere som de største idrettslagene i kommunen, som har ansatte som ivaretar viktige 

funksjoner. Våre utøvere trenger vesentlig tettere oppfølging enn gjennomsnittet i idrettsfamilien. For at vi 

fremdeles skal kunne bidra til visjonen om at “alle drømmer er like mye verdt” trenger vi midler til 

deltidsansettelser/betaling til ungdomstrenere både innenfor administrasjon og aktivitet. 

Vår modell blir ofte brukt som et eksempel for andre. Vi har ikke tall på det antallet inspirasjonsfordrag vi har 

holdt for idrettsforbund, klubber, særforbund, politikere, interesseorganisasjoner og lignende. Vi er sikre på at 

vi har bidratt til “idrett for alle” både lokalt og nasjonalt. Nå trenger vi virkelig hjelp, og håper på et bidrag fra 

kommunen som virkelig kan utgjøre en forskjell for våre utøvere! 

Ta gjerne en titt på våre Facebook sider for et lite innblikk i vår aktivitet: 

https://www.facebook.com/specialolympicskarmoy 

Totalt søker Karmøy IBK, tilrettelagt om Kr. 200 000,- for å opprettholde og utvikle vårt tilbud for mennesker 

med nedsatt funksjonsevne.  
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Med vennlig hilsen 

 

Jan Olav Sørlie 

Frivillig tilrettelagt idrett Karmøy IBK  
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